P,ÍJ.S.R. SERylCO DE PROTOCOLO EORQUIU 28-JflfE-2021 11:44 000845 2/2

^â/mo/ra^ €Í<t '̂ iUanoí<i de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 311/2021

São Roque, 25 de janeiro de 2021.

Tal pedido se Justifica, tendo em vista que este

acidente neste trecho, inclusive com veículo caindo sobre a rodovia,

justificando assim presente pedido.

Atenciosamente,

PROTOCOLO N» CETSR 25/01/2021 -14:38 875/2021

CD r:
CO®

c55
s?
T-tn

18
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1°® o>

S o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S »
§1

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento responsável, visando

a instalação de "guardrail" na Rua Cláudio Manoel da Costa, que liga a Rodovia gã
QC'-g

Prefeito Quintino de Lima, altura n. 42, no Bairro Paisagem Colonial.

< ®
vereador esteve visitando o local, no último domingo (24), e diversos

"•S
moradores reivindicaram providências para implantação de uma mureta de

sf
proteção no local citado acima (fotos em anexo), uma vez que ja ocorreram

il
N
§1

Na certeza de que dispensará especial atenção a gl
s>|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de o.g

elevada estima e de distinta consideração. « g
(0^

li
osz

o o
•o <0^ CO

•âi
"8"

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE ||
Vereador Í|

D ^
y-c

Ao si
CO o

lU <0

Excelentíssimo Senhor s.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

N
3

-,
-

;=
.

i*
"

íij
»''

í*
-^1

"
-i

-í
á

;\
?
4

vv
.>

rf
>

^•
•S

i.í
U

tiü
aí

ü^
f

'Íl

A
•

-H
¥

'm
%

iM

•t
i

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rW
iL

Li
A

M
D

A
SI

LV
A

A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
;4

58
90

30
98

54
em

28
/0

1/
20

21
09

:3
7:

36
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

M
7C

3-
S5

U
S-

A
3V

4-
B1

M
0

m X o

SH

6o
3

k
^

/
S

m
'

(S
Q

-à
7

-'
i

3
O

-A
.

0
0